L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 02 de Março de 2023. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Águia Branca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Águia Branca Pregão

Eletrônico - 3/2023
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

Resultado da Homologação

0001 - DESCASCADOR CONJUGADO PARA
PILAGEM DE CAFE - NOVO, CAPACIDADE MÍNIMA
PARA PROCESSAR E GERAR 20 (VINTE) SACOS
BENEFICIADOS POR HORA - CON-8 - Valor
Referência: 127.539,44

Fornecedor	 Modelo	 Quantidade	 V a l o r
Final	 Valor Total	 Situação

PINHALENSE S/A.-MAQUINAS AGRICOLAS

CON-8	1,00 Unidade	 99.000,00	 99.000,00
Homologado em
01/03/2023 12:54:57
Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI

0002 - SECADOR METALICO CILINDRO
ROTATIVO PARA SECAGEM DE GRAOS DE CAFE
- NOVO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 (DEZ
MIL) LITROS (APROXIMADAMENTE 120 (CENTO
E VINTE) SACOS.) - SRE-10 - Valor Referência:
108.762,32

Fornecedor	 Modelo	 Quantidade	 V a l o r
Final	 Valor Total	 Situação

PINHALENSE S/A.-MAQUINAS AGRICOLAS

SRE-10	 1,00 Unidade	 7 7 . 9 0 0 , 0 0
77.900,00	 Homologado em
01/03/2023 12:54:57
Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI

JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Autoridade Competente

Protocolo 1036279

Boa Esperança

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023

PROCESSO Nº 7040/2022
Código Cidades TCE/ES nº:

2013.013E0500002.01.0002

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/
ES, através da sua Pregoeira, no cumprimento das
Leis 10.520/02, 8.666/93 e Leis Complementares,
torna público aos interessados que realizará o processo
licitatório em epígrafe.
Objeto: Aquisição de paletes plásticos e de carrinhos,
tipo supermercado, em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde.
Local: Portal BLL Compras e Licitações https://
bllcompras.com/Home/Login
Data de abertura da disputa: 15/03/2023 às
8h30min.
A documentação completa do edital poderá ser
examinada e adquirida no site https: www.bll.org.br,

www.boaesperanca.es.gov.br ou na sede da Prefeitura
Municipal, a partir da data da publicação deste aviso, de
segunda à quinta-feira das 08h:00min às 16h:30min
e às sextas-feiras das 08h:00 às 12h30min. Mais
informações através do telefone 27 3768 6531.

Boa Esperança/ES, 01 de março de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1036110

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2023

PROCESSO Nº 8191/2022
Código Cidades TCE/ES nº:

2023.013E0500005.02.0005

O Fundo Municipal de Educação de Boa Esperança/
ES, através da sua Pregoeira, no cumprimento das
Leis 10.520/02, 8.666/93 e Leis Complementares,
torna público aos interessados que realizará o processo
licitatório em epígrafe.
Objeto: Aquisição de materiais de cozinha, limpeza e
higiene para as instituições municipais de ensino, em
atendimento à Secretaria Municipal de Educação de
Boa Esperança/ES.
Local: Portal BLL Compras e Licitações https://
bllcompras.com/Home/Login
Data de abertura da disputa: 15/03/2023 às
10h00min.
A documentação completa do edital poderá ser
examinada e adquirida no site https: www.bll.org.br,
www.boaesperanca.es.gov.br ou na sede da Prefeitura
Municipal, a partir da data da publicação deste aviso, de
segunda à quinta-feira das 08h:00min às 16h:30min
e às sextas-feiras das 08h:00 às 12h30min. Mais
informações através do telefone 27 3768 6531.

Boa Esperança/ES, 01 de março de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1036118

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PMBE n° 003/2023

Processo nº 437/2023
Código Cidades TCE/ES nº 2023.013E0700001.02.0004

O Município de Boa Esperança/ES, através da sua
Pregoeira, no cumprimento das Leis 10.520, 8.666/93
e Leis Complementares, torna público aos interessados
que realizará o processo licitatório abaixo:
Objeto: Contratação de empresa para futura e
eventual prestação de serviços de hospedagem em
HOTEL, com café da manhã incluso, em atendimento
a Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão do
Município de Boa Esperança/ES.
Data de abertura: 15/03/2023
Credenciamento: até às 15h:00min
Abertura da Sessão: 15h:30min
A documentação completa do edital poderá ser
examinada e adquirida na sede da Prefeitura
Municipal, a partir da data da publicação deste aviso,
de segunda à quinta-feira das 08h:00 às 11h:30min
e das 13h:00min às 16h:30min e às sextas-feiras
das 08h:30min às 12h:30min e através do telefone
27 3768 6531 ou site www.boaesperanca.es.gov.br.

Boa Esperança/ES, 01 de março de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1036691

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 1 de Março de 2023 às 22:28:19 Código de Autenticação: 5ae55e59

Autenticar documento em http://boaesperanca.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003900340035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.